
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

valdes sēdes protokols Nr.3_04/03/2020 

 

Rīga, Lidostas parks 

2020.gada 4.marts 

Plkst. 18:00- 21:00  

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2020. gada 4.marta 

valdes sēdē piedalās 5 (pieci) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar 

LAF statūtiem, ir lemttiesīga.  

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

Renāte Līne – LAF prezidente;  

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja;  

Anželika Krūmiņa- Brūna, LAF viceprezidente; 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) komisijas vadītāja.  

 

Valdes sēdes vadītāja: LAF prezidente– Renāte Līne.  

Sapulces protokolētāja: L.Kaufmane.  

 

Valdes sēdes dienas kārtībā:  

1. AK “Majori” izslēgšana no LAF;  

2. Biedrības “Lielupes airēšanas klubs” uzņemšana LAF;  

3. LSFP sacensību tāme; 

4. Citi jautājumi.  

 

1. AK “Majori” izslēgšana no LAF 

 

AK “Majori bija nosūtīta otrā informatīvā vēstule ar lūgumu veikt parādsaistību izpildi. 

Atbilde nav saņemta, biedru nauda nav samaksāta.  

LAF Statūtu 4.nodaļas “Biedru tiesības un pienākumi” 4.2.2.nodaļas apakšpunkts 

nosaka, ka Biedrības biedru pienākums ir regulāri maksāt biedra naudu. Saskaņā ar Statūtu 

3.5.1. nodaļas apakšpunktu Biedru var izslēgt no Biedrības ar valdes lēmumu, ja biedrs ir 

kavējis biedra naudas samaksu ilgāk nekā 3 (trīs) mēnešiem. Ņemot vērā minēto, valdes 

locekļiem vienbalsīgi balsojot, pieņemts lēmums AK “Majori” izslēgt no LAF. 

LAF mājas lapā jāsniedz informācija par AK “Majori” izslēgšanu no LAF un lūgt 

biedriem pārliecināties, ka sākoties jaunajai airēšanas sezonai ir veiktas ikgadējās biedru 

naudas un sportistu licenču gada maksas iemaksas. Tie kuri to vēl nav izdarījuši, iemaksas 

veicamas līdz š.g. 11.martam. 

LAF reģistrā nereģistrēto biedru sportistam vai individuālām personām (sportistiem) 

licences gada maksa ir EUR 45.00. Sportistiem, kuri nav iegādājušies licenci, vienreizēja 

maksa par dalību katrās sacensībās ir EUR 10.00, bet junioriem – EUR 5.00 

 

 

 



Balsojums 
BIEDRI PAR PRET 

Renāte Līne – LAF prezidente 
 

1  

Andželika Krūmiņa- Brūna - LAF viceprezidente 1  

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1  

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1  

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) komisijas vadītāja.  1  

KOPĀ 5  

 

2. Biedrības “Lielupes airēšanas klubs” uzņemšana LAF 

 

No 04.03.2020. par LAF biedru ir uzņemta biedrība “Lielupes airēšanas klubs”.  

 

 

Airēšanas kluba Lielupe mērķi ir: 

1. Apvienot airēšanas absolventus, nodrošinot tiem iespēju turpināt nodarboties ar airēšanas sporta 

veidu. 

2. Izveidot jauniešu, senioru un adaptīvās treniņu grupas. 

3. Popularizēt un attīstīt airēšanas sporta veidu, kā ikdienišķu fiziskās aktivitātes daļu visām 

vecuma grupām. 

4. Pārstāvēt kluba biedrus gan Latvijas, gan starptautiska mēroga sacensībās. 

Biedrības izpildinstitūcija: Kristīne Putniņa un Mārtiņš Pēterfelds. Pagaidām ir 7 biedri. 

Balsojot, pieņemts lēmums uzņemt Biedrību “Lielupes airēšanas klubs” LAF. 

Balsojums 
BIEDRI PAR PRET 

Renāte Līne – LAF prezidente 
 

1  

Andželika Krūmiņa- Brūna - LAF viceprezidente 1  

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1  

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1  

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) komisijas vadītāja.  1  

KOPĀ 5  

 

3. LSFP sacensību tāme 

 

No Federāciju padomes LAF piešķirti 8953 euro – kategorijas tāmē drīkst mainīt saskaņā ar 

LSFP līguma noteikumiem. 

 

4. Citi jautājumi 

 

✓ “Pavasara kauss’galvenais tiesnesis Elita Krūmiņa. 

✓ 2020 . gada LR čempionāts sprintā notiks Jelgavā. 

✓ Vieglsvara divnieks Svirska/Bole treniņprocesā, gatavojoties olimpiskās atlases 

sacensībām neizmanto FISA development programmas finansējumu. Treniņi līdz 

sacensībām notiks Čehijā. Dzīvošana, ēšana ir atsevišķi. Tiek izmantota sponsoru 

nauda. Ir saņemta detalizēta atskaite no komandas trenera Dave Gomez , kur 

komandas progress ir acīm redzams. 



✓ Uz nometni Horvātijā dodas Jānis Timbors ar treneri A.Puriņu un trīs Jelgavas sporta 

skolas audzēkņi. 

✓ LAF laivas pēc pagājušā gada rezultātiem piešķirtas Ģirtam Sokolovam un Titam 

Ralfam Verpakovskim. Pārējās laivas tiks sadalītas pēc sezonas atklāšanas sacensību 

rezultātiem. 

✓ LOK notiks prezidenta un ģenerālsekretāra vēlēšanas, pirms kurām notika kandidātu 

prezentācijas. Kandidāti izklāstīja vīzijas par turpmāku federāciju finansēšanu, LOK 

stratēģiju turpmākajiem 4 gadiem, sporta attīstības stratēģiju kopumā. 

✓ 2020.gada 14.martā plkst. 15:00 notiks Jūrmalā, Vikingu ielā 6,  notiks Latvijas 

Airēšanas federācijas biedru kopsapulce. 

Kopsapulces darba kārtība: 

LAF prezidenta ziņojums par biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” darbību 2019.gadā, 

plānotajām aktivitātēm un ar tām saistītajām finansiālās darbības prognozēm 2020.gadam; 

LAF revidenta ziņojums par biedrības finanšu un saimnieciskās darbības pārbaudes 

rezultātiem 2019.gadā un LAF 2019.gada finanšu pārskata apstiprināšana, LAF 2020.gada 

budžets. 

LAF 3 valdes locekļu vēlēšanas (1.- Ģenerālsekretārs, 2. -Sacensību organizēšanas 

komisijas vadītājs – valdes loceklis, 3.-.valdes loceklis - pārvaldības joma mārketings, 

tehniskās inovācijas u.tml. ) un LAF biedru iesniegtu dažādu jautājumu izskatīšana. 

Līdz 2020. gada 10. martam kandidātu vārdi un jautājumi iesniedzami rakstveidā uz e-pastu 

airesana@latnet.lv. 

 

 

 


